ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ПОЛУЧЕНИЕ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ДОПЛАТЫ

В государственное

казенное учреждение

«Центр занятости населения

Ленинградской области»

_________________________________

От (Ф.И.О.) ______________________

______________________

ИНН: ______________________

СНИЛС: ______________________

1. Я (фамилия, имя отчество), дата рождения

2. Документ, удостоверяющий личность

(наименование документа, серия, номер, кем и когда выдан)

3. Адрес места жительства

4. Прошу предоставить единовременную региональную доплату и перечислить

ее почтовым отправлением или на банковский счет по следующим реквизитам

(нужное подчеркнуть)

 ___________________ 20__ г.

 /____________/_____________________________/

 (подпись) (расшифровка подписи)